

پیامبر گرانی اسلام(ص):

کسی که امانت دار نیست

ایمان ندارد

النوادر للراوندی: ص ۹۱ ح ۲۷

ورزشی



بازی استقلال ملاتانی در ورزشگاه نفت انجام می‌شود



هفته بیست و یکم لیگ دسته اول طبق هماهنگی انجام شده روز جمعه ۲۰ اسفندماه در استادیوم شهرک نفت اهواز برگزار خواهد شد.

با رأی اعضای مجمع

رئیس هیئت شمشیر بازی فارس انتخاب شد



با رأی اعضای مجمع محمد رضا خیراندیش به عنوان رئیس هیئت شمشیر بازی استان فارس برگزیده شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، انتخابات هیئت شمشیر بازی استان فارس ظهر با حضور فضل الله باقرزاده رئیس فدراسیون شمشیر بازی کشور، دکتر حیدر صفر پور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس و اعضای مجمع در سالن اجتماعات اداره کل استان برگزار شد. این مجمع کار خود را با ۲ کاندیدا آغاز کرد. در پایان محمد رضا خیراندیش با کسب ۱۵ رأی از ۱۹ رأی گرفته شده از اعضای مجمع به مدت ۴ سال سکان دار هیئت شمشیر بازی استان فارس شد.

اعزام تیم منتخب مسابقات خانه‌های ورزش روستایی استان بوشهر به رقابت‌های کشوری



تیم منتخب مسابقات خانه‌های ورزش روستایی استان بوشهر به مسابقات کشوری اعزام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تیم‌های منتخب مسابقات خانه‌های ورزش روستایی استان بوشهر به مسابقات کشوری که در اصفهان اعزام شد. این رقابت‌ها در رشته‌های دارت فوتبال دستی شطرنج فوتبال دستی طناب زنی اعزام شدند.

اولین کتاب قوانین هنرهای رزمی ترکیبی در کشور رونمایی شد



مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از رونمایی اولین کتاب قوانین هنرهای رزمی ترکیبی در کشور توسط مسلم حسینیان رئیس هیئت انجمن‌های رزمی استان و رئیس کمیته تحقیق و پژوهش فدراسیون ورزش‌های رزمی کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، آرمان حاتمی، مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر اظهار داشت: با حضور بهتری رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی کشور و حسینیان رئیس هیئت انجمن‌های رزمی کهگیلویه و بویراحمد رونمایی از اولین کتاب قوانین هنرهای رزمی ترکیبی (mma) در کشور در محل دفتر رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی کشور برگزار شد.

اهدای مدال طلای جهانی جواد حردانی به موزه شهید علی هاشمی



ورزشکار مدال‌آور خوزستانی در چندین دوره رقابت‌های پارالمپیک، مدال خود را به موزه سردار سرلشکر شهید علی هاشمی اهدا کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، طی مراسمی با حضور مسئولان ورزش استان و همچنین سرمربی تیم ملی دو و میدانی جانبازان و معلولان، جواد حردانی، مدال طلای پرتاب دیسک جهان خود را به عنوان اولین مدال، به موزه سردار سرلشکر شهید علی هاشمی تقدیم کرد. در این مراسم خانواده سردار شهید علی هاشمی نیز حضور داشتند. حردانی، دارنده مدال دو طلا در پارالمپیک پکن و لندن و مدال

قضاوت داور بین‌المللی توکاندو استان بوشهر در مسابقات بین‌المللی توکاندو G۲ جام فجر



داور بین‌المللی استان بوشهر در مسابقات بین‌المللی توکاندو G۲ جام فجر قضاوت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سید جلال سید مردانی، داور بین‌المللی استان بوشهر در مسابقات بین‌المللی توکاندو G۲ جام فجر قضاوت کرد. با دعوت رسمی فدراسیون توکاندو جمهوری اسلامی ایران سید جلال سید مردانی داور بین‌المللی بوشهری در این دوره از مسابقات قضاوت کرد. سی و دومین دوره مسابقات بین‌المللی توکاندو جام فجر در دو گروه زنان و مردان به ترتیب ۱۵ الی ۱۸ اسفند ماه

کسب مدال نقره بانوی بوشهری در سومین دوره قهرمانی کشور وزنه‌برداری بانوان جانباز و معلول کشور



دو بانوی بوشهری در قهرمانی کشور پارا وزنه‌برداری مسابقات قهرمانی کشور پارا وزنه‌برداری بانوان صاحب عنوان شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات قهرمانی کشور پارا بانوان با معرفی نقرات برتر به پایان رسید که از استان بوشهر فاطمه انصاری در دسته ۶۷ کیلوگرم به مقام دوم و مدال نقره این دوره از مسابقات با سرمربیگری خانم صفیه موسوی دست یافت.

وادث

سر نوشت عجیبی قاتلی که عمه‌اش را کشته بود

یک سال قبل به مأموران پلیس با تماس تلفنی شهروندی در جریان مرگ مشکوک یک زن قرار گرفتند و به خانه وی رفتند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات آغاز شد. هرچند بوی گاز در خانه پیچیده بود و در ابتدا به نظر می‌رسید او بر اثر گازگرفتگی جانن را از دست داده است اما با انجام آزمایش‌های متخصصان پزشکی قانونی و فقط کمتر از ۲۴ ساعت از کشف جسد این زن، مشخص شد علت مرگ او نهمتنها گازگرفتگی نبوده بلکه وی به قتل رسیده است. یکی از بستگان این زن که موضوع را به پلیس اعلام کرده بود، در تحقیقات گفت: شیدا از شوهرش طلاق گرفته بود و در این خانه تنها زندگی می‌کرد. امروز (روز حادثه) هرچه با او تماس گرفتم، پاسخ نداد و نگران شد. سابقه نداشت که جواب تلفن مرا ندهد. اگر هم یک زمانی کار داشت و نمی‌توانست جواب دهد، خیلی زود خودش تماس می‌گرفت. از روی نگارانی راهی خانه شیدا شدم. هرچه زنگ زدم در را باز نکرد اما همسایه‌ها می‌گفتند ندیده‌اند او از خانه خارج شود. کفش‌های او هم مقابل در ورودی بود و نشان می‌داد او داخل خانه است. بنابراین در را شکستم و با جسد شیدا روی کاناپه مواجه شدم. به محض ورود به خانه بوی شدید گاز به مشام خورد. با تأیید وقوع جنایت، تحقیقات برای شناسایی قاتل در دستور کار پلیس قرار گرفت. از آنجایی که در ورودی خانه سالم بود، اولین فرضیه این بود که عامل قتل فردی آشناست و مقتول خود در را روی او باز کرده است. به‌این‌ترتیب تحقیقات ادامه یافت و مأموران به برادرزاده مقتول مظنون شدند. این پسر ۲۴ ساله مرتب به خانه عمه‌اش رفت‌وآمد داشت و شب قبل از حادثه نیز در خانه او بود. مأموران بعد از به‌دست آوردن این سرخ‌ها پسر جوان را در مراسم تدفین عمه‌اش بازداشت کردند. متهم در ابتدای تحقیقات ادعا کرد بی‌گناه است و نمی‌داند چه کسی عمه‌اش را به قتل رسانده است اما وقتی با مدارک پلیسی مواجه شد، به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و درحالی که گریه می‌کرد، گفت از زمان انجام قتل عذاب وجدان شدیدی دارد.

زن همسایه سارق ۵ میلیاردی از آب درآمد



پشت پرده سرقت ۵ میلیارد تومانی از خانه‌ای در شمال تهران زن همسایه بود که پیش از این نیز به جرم سرقت دستگیر و زندانی شده بود. به گزارش حادثه ۲۴، پشت پرده سرقت ۵ میلیارد تومانی از خانه‌ای در شمال تهران زن همسایه بود که پیش از این نیز به جرم سرقت دستگیر و زندانی شده بود. مدتی قبل مأموران پلیس پایتخت در جریان دستبرد میلیاردی به خانه‌ای در حوالی ولنجک قرار گرفتند و راهی آنجا شدند. صاحبخانه می‌گفت که چند ساعت قبل‌تر برای انجام کاری خانه را ترک کرده بود اما هنگام بازگشت متوجه شده که درزبان به خانه‌اش دستبرد زده‌اند و لوازم بارزاش خانه‌اش و همه پول‌ها و طلاهایش به ارزش ۵ میلیارد تومان را سرقت کرده‌اند. کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران برای کشف راز این سرقت وارد عمل شدند و در نخستین اقدام به بررسی دوربین‌های مداربسته اطراف ساختمان پرداختند و به سرخ مهمی دست یافتند. بررسی‌ها نشان می‌داد در ساعاتی که صاحبخانه در خانه نبود، هیچ فردی که همراه خود اثاثیه و لوازم مسروقه را حمل کند از خانه خارج نشده است. این یعنی سرقت از سوی یکی از ساکنان ساختمان رخ داده است. مأموران در ادامه تحقیقات به زنی که در یکی از طبقات ساختمان زندگی می‌کرد مشکوک شدند. این زن پیش از این بارها به جرم سرقت دستگیر و زندانی شده بود. از سوی دیگر معلوم شد که زن

مردم آزارها به اورژانس هم رحم نکردند



سرپرست مرکز اورژانس تهران با بیان اینکه مزاحمت‌های تلفنی در سراسر وجود دارد گفت: روزانه بین ۱۰ تا ۲۰ درصد یعنی روزانه ۷۰۰ تا ۱۳۰۰ مزاحمت تلفنی در اورژانس تهران داریم. دکتر یحیی صالح طبری در نشست خبری که در مرکز اورژانس تهران برگزار شد اظهار کرد: در سالی که گذشت تعداد انتقال بیماران و مصدومان در بیمارستان ۱۲ درصد و مأموریت‌های موتورلانس حدود ۲ درصد افزایش یافته است و تا اسفند ماه پیش از یک میلیون مأموریت در تهران انجام شده است. مزاحمت‌های تلفنی در اورژانس تهران وجود دارد و روزانه بین ۱۰ تا ۲۰ درصد یعنی ۷۰۰ تا ۱۳۰۰ مزاحمت تلفنی در اورژانس تهران داریم. وی با بیان اینکه کد بیماران مغزی در حدود ۲۸ درصد در سال جاری افزایش داشته است گفت: آمار درخصوص مسمومیت با گاز کمبود نیروی انسانی هستیم. شرایط کاری در تهران سخت است و از افرادی در رشته‌های بیهوشی و پرستاری و فوریت‌های پزشکی برای همکاری دعوت می‌کنیم. طبری با بیان اینکه

واحد

کلاهبرداری ۲۰ میلیاردی در قالب مشاور املاک در شیراز



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری ۲ کلاهبردار که در قالب مشاوران املاک مبلغ ۲۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر اینکه افرادی در قالب مشاوران املاک با دریافت مبالغی به عنوان بیعانه در قبال اجاره و رهن دادن یک باب منزل مسکونی از شهروندان کلاهبرداری می‌کنند، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی و اقدامات فنی، علمی و پلیسی ۲ متهم را در این خصوص شناسایی و در یک اقدام ضربتی دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس بیان کرد: در بازجویی‌های مقدماتی مشخص شد متهمان منزلی را اجاره کرده و یکی از آنها با معرفی خود به عنوان مستأجر از مراجعین می‌خواست که مبلغی را به عنوان بیعانه به مشاور املاک بدهند تا وی ملک دیگری اجاره و خانه را تخلیه کند و بدین صورت از شهروندان کلاهبرداری می‌کرده‌اند. سرهنگ حبیبی گفت: متهمان در تحقیقات به ۳۰ فقره کلاهبرداری از شهروندان به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال در شهر شیراز اعتراف و پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند. رئیس پلیس آگاهی استان خاطرنشان کرد: شهروندان هنگام اجاره یا رهن منازل قبل از انعقاد قرارداد رسمی و تحویل کلید و منزل به صورت کامل، از پرداخت هرگونه وجه به عنوان پیش پرداخت یا بیعانه خودداری کنند تا در دام کلاهبرداران گرفتار نشوند.

کشف مواد محترقه در قیروکارزین

فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین از کشف ۲ هزار و ۸۶۵ عدد انواع مواد محترقه خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ قریانعلی روستا اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر توزیع مواد محترقه توسط فردی در شهرستان قیروکارزین، موضوع در دستور کار پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از بررسی‌های همه جانبه و اقدامات اطلاعاتی متهم را شناسایی و در اقدامی عملیاتی، وی را هنگام توزیع مواد محترقه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه این متهم، ۲ هزار و ۸۶۵ عدد انواع مواد محترقه کشف شد. سرهنگ روستا در پایان از برخورد قاطع پلیس در مواجهه با مخلان نظم و امنیت عمومی خبر داد و از شهروندان خواست: به منظور پیشگیری از حوادث چهارشنبه آخر سال در صورت مشاهده و اطلاع از هرگونه فعالیت سوجدویان در این زمینه مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.